NS

N e T
AK PAVELA
———  UWWARPNEIAGE —

Por. St.&. Meno

1 49 Lami Michal

2 23 Milan Plevak

3 1 Michal Porubcan

4 45 Réacz Stefan

5 42 Soltys Peter

6 47 Polyacsko Martin

7 35 Jozef Vasko

8 51 Orsag Matej

9 34 Nagy Matd(s
10 38 Peter Rojtas
11 50 Sciranko Jozef
12 57 Dudra Milan
13 12 David Franko
14 26 Lubos Misko
15 33 Hojda Igor
16 27 Martin Kalina
17 44 Kozak Martin
18 17  Fabrici Milan
19 8 Stanislav Franko
20 48 Lamiova Katarina
21 24 Matej Platko
22 25 Lukas Kormanik
23 40 Sliva Rastislav
24 18 Demjanovic Vladimir
25 21 Jana Slamova
26 28 Vladimir Kalina
27 39 Jaroslav Dzubak
28 55 Kralik Ladislav
29 20 Peter Mitrik
30 36 Martin Hujdus
31 43 Hnatova Veronika
32 58 Dudra Maros
33 14 Jonek Martin

sofcware

all4Run Kosice

BeZecky klub Lysa pod Makito

k.OB Kysak

KOB Kysak

Tulcik

Kosice

Bardejov

all4Run kosice
Bardejov

Mala Lodina
all4Run Kosice
KOB Kysak

KOB Kysak

NW runing Presov
DANKA Team

Iris PreSov

ESET

TJ OBAL SERVIS Kosice
KOB Kysak
all4Run Kosice
TJ Sokol Lubotice
Sokol Lubotice
Kysak

Kosice

ATU Kosice
Presov

Kysak

Kosice

VSL software
KOB Kysak

Active life KoSice
KOB Kysak

MARAS team

Kysak 17.11.2019 - celkové vysledky
Klub

Kategoria

A -

B -

muzi do 39 rokov

muzi od 40 do 49 rokov

Juniori

C-

B -

muzi od 50 do 59 rokov

muzi od 40 do 49 rokov

Juniori

A -
A -

muzi do 39 rokov

muzi do 39 rokov

Dorastenci

Dorastenci

C-
B -

A
C
C-
C
A

muzi od 50 do 59 rokov

muzi od 40 do 49 rokov

- muzi do 39 rokov

- muzi od 50 do 59 rokov

muzi od 50 do 59 rokov

- muzi od 50 do 59 rokov

- muzi do 39 rokov

Juniori

B

E

- muzi do 39 rokov

- Zzeny do 39 rokov

- muzi do 39 rokov

- muzi 60 rokov a starsi
- muzi do 39 rokov

- muzi od 40 do 49 rokov
- zeny od 40 do 49 rokov
- muzi od 50 do 59 rokov
- muzi od 40 do 49 rokov
- muzi od 40 do 49 rokov
- muzi do 39 rokov

- muzi od 40 do 49 rokov

- Zeny do 39 rokov

Dorastenci

B -

muzi od 40 do 49 rokov

sunguste
Cryogenics

SLOVAKIA

ASKSZVAR

Rok. nar.

1986
1972
2000
1961
1979
2001
1993
1987
2002
2002
1961
1972
1993
1967
1969
1964
1988
2001
1998
1983
1996
1957
1984
1974
1972
1963
1973
1978
1982
1972
1990
2006
1970



. Meno

Benko Jan
GRESKO MIROSLAV
Pavela Ludovit
Monika Girgasova Sem
Marko Valéria
Tomas Porubcan
Tavi Sosa

Jozef Lorinc
Adam Bohucky
Magda Koniarova
Sedlak Viktor
Bacik Peter

Zlatka Semanova
Sedlak Joachim
Erika Linkeschova
Jana Frankova
Vojacek Katarina
Anna Fodor
Eduardo Sosa
Kalavsky Matus
Marcela Skalova
Erdelyi Kolarska Monik
Kalavska Linda
Michal Polacek
Kristina Hricova

Peter Girasek

Klub

Presov

BK Steel

KOB Kysak

Kosice

KOB ATU Kosice
KOB Kysak

Presov

05 BK Furca - KosSice
Kosice

Kosické Tulene
Kosice

Kosice

05 BK Furca, Kosice
Kosice

Kosice

KOB Kysak

Active Life KoSice
Sarospatak
Presov

all4Run Kosice
Nizna Hutka
CESTY KOSICE
all4Run Kosice
Activelife PreSov
Marasteam

Marasteam

Kategoéria

A - muzi do 39 rokov

D - muzi 60 rokov a starsi
B - muzi od 40 do 49 rokov
E - Zeny do 39 rokov

F - Zeny od 40 do 49 rokov
Dorastenci

Juniori

A - muzi do 39 rokov
Dorastenci

G - Zeny od 50 do 59 rokov
B - muzi od 40 do 49 rokov
D - muzi 60 rokov a starsi
H - Zeny 60 rokov a starsie
Juniori

G - Zeny od 50 do 59 rokov
G - zeny od 50 do 59 rokov
F - Zeny od 40 do 49 rokov
H - Zeny 60 rokov a starsie
B - muzi od 40 do 49 rokov
Juniori

G - zeny od 50 do 59 rokov
F - Zeny od 40 do 49 rokov
Juniorky

A - muzi do 39 rokov
Dorastenky

A - muzi do 39 rokov

Rok. nar.

1980
1954
1975
1980
1979
2005
2010
1982
2001
1968
1976
1953
1958
2009
1967
1966
1976
1956
1979
2008
1969
1970
2011
1993
2003
1990



